s MEC acktro, 8 A DE C V. SCNO0S

' " CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

: FECHA/HORA: 27/03/13 13:18:13
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, §.A. DE
| - PEDIDO: 011879 CONTRA 15269 REMISION: 0051222-1
; PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
| ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTS MENDOZA
PESO TEORICO (KG/MT): 9.821 ﬁONGITUD(MtB} 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

301018 .0180 .0500 .0180  .1g0¢  .3000 .0160  ,340Q0 ,1700 1200 .0030  .7300 .0030
301049 0130 .0320 .0i60  ,2200 .2400 .0180  .2400  .1000 ,1200 .0020 .9600  .00OL

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

- LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ATARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPR) {PSI/MPA) {27) JOULES LB-PIE KG-MT
301018 50,201 71,635 27
301049 58,760 79,569 27

ATADOS DE LA COLADA

301018 TNCD3023 TNC03024 TNC03C49 THC03050 TNCO3051 TNC03052 TNC03053 TNCO3054 TNCO3061
301049 TNC03004 TNC03020 TNC03045 TNC03046




